e eeeeean....Actum est hoc Ma-
joric. die Mercurii vicessima mensis Madii
anno a nativitate Domini millesimo cua-

dringentesimo sexto decimo Signa nos-
trum sororum Clare Lodriga Dei gratia
Abbatisse et aliarum monialium predicta-
rum gue hoc laudamus concedimus et fir-
mamus.

VIII.

El Papa UrbanolVcencede a la Comunidad
de Sta. Clara que puedan los fieles ha-

_cerse sepultar en aquel Conveiito, salvos
los derechos dz la parroquia de Jos sz-
pultandos.

Hoc est translatum sumptum fideliter a-
~ quodam privilegio sive instrumento Reve-
rendissimi in xristo patris urbani pape cum
bulla plumbea et filo sirico bullate cujus
tenor talis est. Urbanus Episcopus ssrvus
servorum dei Dilectis in Xristo filiabus Ab-
batisse et Conventul Monialium inclusa-
rum Monasterii Sancte Clare Majoric. ordi-
nis sancti Damiani Salutem et apostolicam
bendictionem. Meritis vesire religionis in-
ducimur ut petitiones vestras cuantum
cum deo possumus ad exauditionis gratiam
admittamus. Hinc est quod nos vestris su-
plicationibus inclinati sepulturam monas-
terii vestri liberam esse decernimus ut eo-
rum devotioni et extreme voluntati qui se
1llic sepeliri deliberaverint nisi excomuni-
cati vel nominatim interdicti aut publice
usurarii fuerint nullus obsistat salvis cano-
nica justitia et jure parroquiall illarum Ite-
clesiarum aguibusmoriuorum corpora assu- |
mentur. Nulli ergo omnino hominum liceat
hanc paginam ric}SirE: constitutionis inirin-
Dat. viderbi
sexto kal. Martil pontificatus nostri anno
....signum Arnaldi Oliveri notaril publici
Majoric. testis Signum Bernardi de Mayna
notarii publici Majoric, testis.

Por la copia.
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DOCUMENTOS INEDITOS

del Pontificado del

Rdmo. D. Franciseo Ferrer

Obispo de Mallorca
(1467-1475)

7

1 os Cardena'es conceden 1o0o dias de in-

dulgencia a los bienhechores de la Capi-

133

lla de S. Antonio dz Padua de la Ciudad
de Mallorca

Guillmus Osliensis Latinus Tusculasius Episcopt
Angelus liluli Sancle Crucis in Ihrhu. Barlholomzus
Itleli Sancli Clemeniis Marcus #iiul; Saucla Maia
Olrverius iftuli Sauclorun Petri e/ Marcellini piebi-
ler. Rodericus Sancii Nichelay in Carcere Tulliano
Franciscus Sanchi Eustachii Theodoius Sancii Theo-
doii Joaitnes Michael Sancle Lucie in seplem solhs
diaconi miseralione divina Sacrosancle Romane éccle-
siz Cardinales.

Universis Christi fidelibus presentes litteras
usuris pariter et aucituris salutem in Domiro
sempiternam. Splendar paterne glorie qui sua
ineffabili mundum illuminat claritate pia vota fi-
delium de ipsius clementissima maiestate speran-
tium tunc precipue benigno favore prosequitur
cum devota ipscrum humilitas sanctorum sancta-
rumque precibus et meritis adjuvatur. Cupientes
igitur ut capella Sancti Anthonii de Padua in Ci-
vitate Maioricarum sita congruis {requentetcr ho-
noribus et a Christi fideiibus ingiter veneretur in
structurisque et edificiis debite reparetur ac con-
fratric a confratribpus ‘ibidem conserventur et
manteneantur Luminaribus, libris, calicibus ac aliis
ornamentis eclesiasticis decoretur fulciatur et
laudabiliter muniatur in ea quoque cultus aug-
mentetur divinus et Christi fideles eo libentius
devotionis causa confluant e ad 1psius capelle re-